^ó^âncio' ̂^oÁtea/)^

^âia-clo' de (^aa S^adfdo

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores:

EfCAMINHARAÜ

EXEpUTIVO MUNICIPAL
■\U SESSÃO^nATWj I0%1\^

INDICAÇÃO N.® 1256

ESlDENTr

Atendendo a reivindicação de munícipes, é que INDICO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA MOURÃO, que
determine a Secretaria Competente, viabilizar providências quanto ao

reparo do buraco que surgiu na Av. Marechal Mallet, próximo ao número

406, no bairro Canto do Forte.

Por se tratar de uma via movimentada, necessita

urgentemente de reparo, uma vez que pode levar até mesmo a ocorrências de

acidentes.

problema.

Segue anexo, foto do local para elucidar melhor o

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 21 de maio de 2019.

ROMUL^ia^RASIlxREBI^VEip^ADQR

^ PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700 ^
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br

âmto/m Q/fíu'}'u<>(^ic[/ dct^ ^>átâm<>ía' de'
^á/ada de (^ao-

T?rm

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNI2, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700

SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande,sp.leg.br